
 

1 по Решение 274 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 274 

  
      гр. Копривщица           30.06.2022 година 
 

 
На основание чл.21, ал.1, т.15 от ЗМСМА и във връзка с условия за 

кандидатстване за подготвителни дейности по процедура № BG06RDNP001-19.610 

по подмярка 19.1 „Помощ за подготвителни дейности“ на мярка 19 „Водено от 

общностите местно развитие“ от Програма за развитие на селските райони 2014-

2020 г. 

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
 

 

1. Дава съгласие за кандидатстване и реализиране на проект по 

подмярка 19.1. „Помощ за подготвителни дейности” на мярка 19 
„Водено от общностите местно развитие“ от Програмата за развитие 

на селските райони за периода 2014 – 2020 г. 
2. Определя за представител на община Копривщица в 

колективния върховен орган на Сдружение с нестопанска цел „МИГ 

Пирдоп, Копривщица и Антон“ – Бойка Рашкова Дюлгярова – Кмет на 
община Копривщица. 

 

 

 

 

Настоящето решение е прието на редовно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 30.06.2022 год., Протокол №46/30.06.2022 год. по точка четвърта от 

дневния ред с 8 гласа „за“, 1 гласа „против“ и 0 гласа „въздържал се, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

 

 

 

 

Протоколист:……………….             Председател ОбС:……………… 

     /Ц.Галинова/                              /Л.Цеков/  


